
             令和７年 9月吉日 

城東小学校保護者の皆様 

城東小学校 PTA会長   中根  綾  

城東小学校 PTA研修部長 河村 やすこ 

城東小学校長       後藤 栄吉  

 

PTA給食試食会のご案内 

 

日ごろは、PTA活動並びに、学校教育活動及び給食食育活動にご理解ご協力賜り誠にありがとう

ございます。 

さて、このたび下記の日程で給食試食会を実施する運びとなりました。お子様と同じ給食を味わ

いながら、日ごろのお子様の給食の様子や城東小の食育などについて知っていただくと共に、給食

へのご意見ご要望等を伺う機会にできたらと考えています。 

参加を希望される方は、web申し込みをお願いいたします。給食代金３４０円は、試食会当日に

集金させていただきます。 

なお、会場の都合上、定員は４０名とさせていただきます。定員超過の場合は、申し込みの早い

保護者様を優先させていただきますことをご了承ください。また、食材調達等の都合上、10月 2２

日（水）以降のキャンセルはできません。２２日～当日に欠席へ変更された場合は、翌月の学校納

付金と一緒に集金させていただきます。皆様のご参加をお待ちしています。 

 

 

 

日時 

１ 日  時   令和７年 10 月２９日（水）11 時４５分～1３時１５分 

 

２ 会  場   城東小学校 南館 1 階 家庭科室 

 

３ 内  容   ①給食の試食 

②城東小学校の給食と食育について 

③「あったらいいな♪こんな給食」グループトーク 

④給食参観（希望者のみ） 

 

４ 当日の献立  りんごパン     カラフルミートローフ 

         ツナサラダ     きのこ入りクリームシチュー 

         れんこんチップス  牛乳 

          

４ 持ちもの   エプロン・三角巾・マスク・給食代３４０円 

 

５ 申 込 み   令和７年９月１６日(火)～２２日(月) に 

右の「二次元コード」より必要事項を 

入力してお申込みください 

※給食は、保護者のみでご試食いただきます。お子様と一緒に食べることはできません。 

希望者は、試食後にお子様の給食の様子を１０分程度見学していただくことができます。 

（予 定） 


